
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

шестьдесят третье (внеочередное) заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от     30 октября  2017 года                                                                                              №358/63   

  

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования от 06 октября 2017 года № 351/62 «О передаче на 2018 год осуществления части 

полномочий органов местного самоуправления Красноярского муниципального образования 

органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района» 

В соответствии с частью 4 статьи 15, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 

года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1.Внести в решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 06 октября 

2017 года № 351/62 «О передаче на 2018 год осуществления части полномочий органов местного 

самоуправления Красноярского муниципального образования органам местного самоуправления 

Энгельсского муниципального района» изменения, исключив абзацы второй и четвертый 

подпункта 1.6. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                      Т.Ф. Головко 

 


